
 2. Halowy Mityng RKS i ŁOZLA 2020 
 ŁÓDŹ, 25.01.2020 

 MĘŻCZYŹNI/MEN 
60 metrów mężczyzn 
 FINAŁ A   13:37 
 1 WDOWIK Oliwer 02-01-03 CWKS Resovia Rzeszów PK 6.83      
 2 GÓRNY Mateusz 02-08-29 BKL Bełchatów LD 6.85  PB    
 3 GRZELAK Mateusz 01-01-18 MUKS Płock MZ 6.95  PB    
 4 ŻYCZYŃSKI Tomasz 02-02-06 CWKS Resovia Rzeszów PK 6.98  PB    
 5 GOŁĄB Jarosław 00-03-15 ULKS MOSiR Sieradz LD 6.99  PB    
 6 SZTEJKOWSKI Damian 99-03-10 LKS Polkowice DS 7.01  PB    
 FINAŁ B   13:34 
 1 ŁUKOMSKI Adam 01-09-06 MUKS Park Zduńska Wola LD 7.06  PB    
 2 GAWRON Patryk 01-03-04 ULKS MOSiR Sieradz LD 7.11  PB    
 3 MAKOWSKI Adam 00-12-13 MKS MOS Wrocław DS 7.17      
 4 GIZICKI Tomasz 04-06-14 RLTL ZTE Radom MZ 7.21      
 KRUPA Patryk 02-04-21 KS Agros Zamość LU DNS      
 BUGAJSKI Paweł 01-02-26 MKS MOS Wrocław DS DNS      
  FINAŁ C   13:31 
 1 CHUDAK Franciszek 01-12-03 AKL Ursynów Warszawa MZ 7.21  PB    
 2 KOWALSKI Piotr 97-06-19 UKS Dziewiątka Kutno LD 7.21  PB    
 3 RZEŹNICZAK Mateusz 98-07-23 RKS Łódź LD 7.23  PB    
 4 KRUPIŃSKI Patryk 98-10-09 KS AZS AWF Wrocław DS 7.24  =PB    
 JAKÓBCZAK Mikołaj 98-05-30 KS AZS AWF Wrocław DS DNS      
 PĘCZEK Piotr 02-02-22 RKS Łódź LD DNS      
60 metrów mężczyzn 
 Bieg 1/ 13   12:44 
 1 WDOWIK Oliwer 02-01-03 CWKS Resovia Rzeszów PK 6.85 q     
 2 MAKOWSKI Adam 00-12-13 MKS MOS Wrocław DS 7.17 qB     
 3 KOWALSKI Piotr 97-06-19 UKS Dziewiątka Kutno LD 7.27 qc PB    
 4 JAKÓBCZAK Mikołaj 98-05-30 KS AZS AWF Wrocław DS 7.29 qc SB    
 5 TATARA Dawid 04-07-27 BKL Bełchatów LD 7.56  PB    
 6 KACPRZYK Bartosz 04-03-31 BKL Bełchatów LD 7.59      
 Bieg 2/ 13   12:48 
 1 GÓRNY Mateusz 02-08-29 BKL Bełchatów LD 6.87 q =SB    
 2 CZOŁNOWSKI Beniamin 04-10-18 RKS Łódź LD 7.33  PB    
 3 ALEKSIAYUK Anton 01-10-30 MKS MOS Wrocław DS 7.37  PB    
 4 JAŚKIEWICZ Adam 02-03-19 MKLA Łęczyca LD 7.56  =SB    
 5 SZULC Tomasz 04-07-09 UKS LA Basket Warszawa MZ 8.42      
 KRUPA Patryk 02-04-21 KS Agros Zamość LU DQ     162.7 
 Bieg 3/ 13   12:51 
 1 GRZELAK Mateusz 01-01-18 MUKS Płock MZ 6.96 q     
 2 GOŁĄB Jarosław 00-03-15 ULKS MOSiR Sieradz LD 7.07 q     
 3 GIZICKI Tomasz 04-06-14 RLTL ZTE Radom MZ 7.19 qB PB    
 4 KASIETCZUK Adrian 04-04-07 MKS Agros Chełm LU 7.48  =PB    
 5 NOWAK Noel 03-11-26 MLKS Sokół Lubin DS 7.48      
 6 SZWED Maks 04-08-06 AZS Łódź LD 7.51  PB    
 Bieg 4/ 13   12:54 
 1 ŻYCZYŃSKI Tomasz 02-02-06 CWKS Resovia Rzeszów PK 7.01 q     
 2 ŁUKOMSKI Adam 01-09-06 MUKS Park Zduńska Wola LD 7.09 qb PB    
 3 PĘCZEK Piotr 02-02-22 RKS Łódź LD 7.24 qc PB    
 3 RZEŹNICZAK Mateusz 98-07-23 RKS Łódź LD 7.24 qc PB    
 5 WŁOSTEK Piotr 00-04-12 RKS Łódź LD 7.50      
 6 GRZEGORZEWSKI Szymon 02-02-26 ULKS MOSiR Sieradz LD 7.61      
 Bieg 5/ 13   12:56 
 1 SZTEJKOWSKI Damian 99-03-10 LKS Polkowice DS 7.08 q     
 2 WIETESKA Tomasz 01-10-07 UKS Błyskawica Domaniewice LD 7.34      
 3 KĘDZIERSKI Mateusz 00-03-06 ULKS MOSiR Sieradz LD 7.35      
 4 RADOMYSKI Mateusz 02-04-19 MKS MOS Wrocław DS 7.43      
 5 ERM Adrian 02-03-06 RKS Łódź LD 7.55  PB    
 6 ISZTWAN Przemysław 06-01-18 LKS Polkowice DS 7.64      
 Bieg 6/ 13   12:59 
 1 BUGAJSKI Paweł 01-02-26 MKS MOS Wrocław DS 7.20 qB     
 2 CHUDAK Franciszek 01-12-03 AKL Ursynów Warszawa MZ 7.23 qc PB    
 3 KRUPIŃSKI Patryk 98-10-09 KS AZS AWF Wrocław DS 7.24 qc PB    
 4 KRUPIŃSKI Dawid 03-07-12 ULKS MOSiR Sieradz LD 7.43  SB    
 5 CIERPLIKOWSKI Bartosz 98-06-01 KS AZS AWF Wrocław DS 7.45  PB    
 6 DANIELCZYK Dawid 05-07-29 BKL Bełchatów LD 7.99      
 Bieg 7/ 13   13:01 
 1 GAWRON Patryk 01-03-04 ULKS MOSiR Sieradz LD 7.16 qB =PB    
 2 JARZĄB Miłosz 99-05-21 KS AZS AWF Wrocław DS 7.33      
 3 MALEWSKI Bartłomiej 01-03-22 RKS Łódź LD 7.36  =PB    
 4 PĘDZIWIATR Jakub 99-09-11 ULKS MOSiR Sieradz LD 7.36      
 5 SZCZEPANIAK Jakub 03-01-09 RLTL ZTE Radom MZ 7.60      



 6 FIAŁKOWSKI Filip 00-08-25 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 7.80      
 Bieg 8/ 13   13:04 
 1 BANACH Piotr 05-03-30 RLTL ZTE Radom MZ 7.84      
 2 PIĘTA Sebastian 04-06-30 RKS Łódź LD 7.87      
 3 JEDYNAK Kacper 04-10-08 RLTL ZTE Radom MZ 7.95      
 4 ŚWIATŁY Oliwier 03-07-01 UMLKS START Wieruszów LD 8.00      
 5 MATUSIAK Kacper 05-03-26 UKS Dziewiątka Kutno LD 8.02  PB    
 6 KOCIAK Szymon 03-09-15 AZS Łódź LD 8.04      
 Bieg 9/ 13   13:07 
 1 PAWŁOWSKI Dawid 02-01-24 ULKS MOSiR Sieradz LD 7.43      
 2 KOLASIŃSKI Hubert 03-01-03 RLTL ZTE Radom MZ 7.88      
 3 GONERA Jakub 03-06-24 UMLKS START Wieruszów LD 8.04      
 4 MARCISZEWSKI Igor 04-01-16 UKS Dziewiątka Kutno LD 8.28      
 5 WIDEŁ Marek 68-01-26 PZLAM MS 8.34  SB    
 6 OLSZEWSKI Kacper 03-07-30 RKS Łódź LD 8.38      
 Bieg 10/ 13   13:09 
 1 LUCHOWSKI Szymon 03-12-05 MKS Agros Chełm LU 7.54      
 2 WEDER Paweł 05-04-09 RKS Łódź LD 8.67  PB    
 3 ZDUNIAK Krzysztof 57-08-12 PZLAM MS 8.70  =SB    
 4 MIKOŁAJCZYK Kacper 07-07-17 KS Lider Grodzisk Mazowiecki MZ 8.87      
 5 REMBOWSKI Marcel 07-05-31 RKS Łódź LD 9.41      
 6 SMUS Michał 06-05-10 RKS Łódź LD 10.13      
 Bieg 11/ 13   13:11 
 1 FORTUŃSKI Jan 03-04-24 KKL Kielce SK 7.79  PB    
 2 GRZELAK Kornel 04-08-03 UKS Dziewiątka Kutno LD 8.15  PB    
 3 MACIASZEK Szymon 03-11-29 RKS Łódź LD 8.73      
 4 KOWALSKI Hubert 07-06-12 UKS Dziewiątka Kutno LD 9.03      
 5 KOSMALA Adam 10-09-23 KS Lider Grodzisk Mazowiecki MZ 10.61      
 6 LEWANDOWSKI Norbert 08-12-19 KS Lider Grodzisk Mazowiecki MZ 10.82      
 Bieg 12/ 13   13:14 
 1 ŚNIOCH Wiktor 03-06-24 KKL Kielce SK 7.59      
 2 KOCOŃ Damian 03-01-01 RKS Łódź LD 7.62      
 3 GLINKOWSKI Wiktor 05-02-03 MUKS Park Zduńska Wola LD 7.70      
 4 WÓJCIK Kacper 05-01-23 AZS Łódź LD 8.06      
 5 ŁUCZYNSKI Igor 07-05-13 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka LD 8.19      
 6 KICZYŃSKI Sebastian 04-01-19 UKS LA Basket Warszawa MZ 8.60      
 Bieg 13/ 13   13:16 
 1 KRUPA Patryk 02-04-21 KS Agros Zamość LU 7.12 qb     
 2 TATARA Dawid 04-07-27 BKL Bełchatów LD 7.58      
 3 SZAJNER Wojciech 03-03-18 RLTL ZTE Radom MZ 7.62      
 4 KACPRZYK Bartosz 04-03-31 BKL Bełchatów LD 7.63      
 5 GAWRON Damian 03-03-11 ULKS MOSiR Sieradz LD 7.64      
200 metrów mężczyzn 
 Bieg 1/ 13   14:48 
 1 PĘCZEK Piotr 02-02-22 RKS Łódź LD 23.14      
 2 SZCZEPANIAK Jakub 03-01-29 UMLKS START Wieruszów LD 23.64      
 3 MARCISZEWSKI Igor 04-01-16 UKS Dziewiątka Kutno LD 27.67      
 Bieg 2/ 13   14:51 
 1 MALEWSKI Bartłomiej 01-03-22 RKS Łódź LD 24.14  PB    
 2 KACPRZYK Bartosz 04-03-31 BKL Bełchatów LD 25.45      
 3 WRÓBEL Oskar 03-08-17 UMLKS START Wieruszów LD 28.35  PB    
 Bieg 3/ 13   14:53 
 1 CZOŁNOWSKI Beniamin 04-10-18 RKS Łódź LD 24.03  PB    
 2 ERM Adrian 02-03-06 RKS Łódź LD 24.27      
 3 SZWED Maks 04-08-06 AZS Łódź LD 24.58  PB    
 Bieg 4/ 13   14:56 
 1 KOWALSKI Jędrzej 02-12-27 RKS Łódź LD 24.72      
 2 GRZELAK Kornel 04-08-03 UKS Dziewiątka Kutno LD 26.31      
 3 DANIELCZYK Dawid 05-07-29 BKL Bełchatów LD 26.51      
 Bieg 5/ 13   14:58 
 1 PIĘTA Sebastian 04-06-30 RKS Łódź LD 25.95      
 2 KOCIAK Szymon 03-09-15 AZS Łódź LD 26.32  PB    
 3 FIAŁKOWSKI Filip 00-08-25 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 26.38      
 Bieg 6/ 13   15:01 
 1 GRYWKOWIEC Michał 00-03-22 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 25.10      
 2 WIDEŁ Marek 68-01-26 PZLAM MS 27.11      
 3 MIDUCH Ryszard 64-01-19 PZLAM MS 27.56      
 Bieg 7/ 13   15:04 
 1 PĘDZIWIATR Jakub 99-09-11 ULKS MOSiR Sieradz LD 24.27      
 2 SUT Andrzej 57-09-25 MKS Aleksandrów Łódzki LD 28.68      
 3 GRONKIEWICZ Marek 67-07-20 KS Lider Grodzisk Mazowiecki MZ 32.09      
 Bieg 8/ 13   15:07 
 1 LUCHOWSKI Szymon 03-12-05 MKS Agros Chełm LU 24.98      



 2 KOCOŃ Damian 03-01-01 RKS Łódź LD 25.07      
 3 PIETRASIAK Igor 02-05-09 RKS Łódź LD 26.89      
 Bieg 9/ 13   15:10 
 1 TATARA Dawid 04-07-27 BKL Bełchatów LD 24.54      
 2 KĘPIŃSKI Bartłomiej 03-08-01 OKS Start Otwock MZ 24.83      
 3 KASIETCZUK Adrian 04-04-07 MKS Agros Chełm LU 25.14      
 Bieg 10/ 13   15:13 
 1 BANACH Piotr 05-03-30 RLTL ZTE Radom MZ 26.36      
 2 OLSZEWSKI Kacper 03-07-30 RKS Łódź LD 27.19      
 3 WEDER Paweł 05-04-09 RKS Łódź LD 28.68  PB    
 Bieg 11/ 13   15:15 
 1 MOUKETOU-TARAZEWICZ  05-02-09 OKS Start Otwock MZ 25.18      
 2 ISZTWAN Przemysław 06-01-18 LKS Polkowice DS 25.53      
 3 SOKOŁOWSKI Karol 05-03-17 LKS Koluszki LD 26.20      
 Bieg 12/ 13   15:18 
 1 ŁUCZYNSKI Igor 07-05-13 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka LD 28.03      
 2 MIKOŁAJCZYK Kacper 07-07-17 KS Lider Grodzisk Mazowiecki MZ 29.86      
 3 KOWALSKI Hubert 07-06-12 UKS Dziewiątka Kutno LD 29.87      
 Bieg 13/ 13   15:20 
 1 REMBOWSKI Marcel 07-05-31 RKS Łódź LD 31.43      
 2 KOSMALA Adam 10-09-23 KS Lider Grodzisk Mazowiecki MZ 37.03      
 3 LEWANDOWSKI Norbert 08-12-19 KS Lider Grodzisk Mazowiecki MZ 38.05      
300 metrów mężczyzn 
 Bieg 1/ 4   16:03 
 1 STAROŃ Szymon 00-02-23 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka LD 36.98  PB    
 2 SZAJNER Wojciech 03-03-18 RLTL ZTE Radom MZ 37.91  PB    
 3 GONERA Jakub 03-06-24 UMLKS START Wieruszów LD 41.61      
 Bieg 2/ 4   16:05 
 1 ERM Adrian 02-03-06 RKS Łódź LD 38.70  PB    
 2 ŚWIATŁY Oliwier 03-07-01 UMLKS START Wieruszów LD 39.50      
 3 JASIAK Kacper 02-04-19 ULKS MOSiR Sieradz LD 39.77  PB    
 Bieg 3/ 4   16:07 
 1 WIDEŁ Marek 68-01-26 PZLAM MS 44.54      
 2 ZDUNIAK Krzysztof 57-08-12 PZLAM MS 47.40  PB    
 Bieg 4/ 4   16:09 
 1 HUĆKO Michał 04-07-28 UKS Lisy Zgierz LD 41.17      
 2 WÓJCIK Kacper 05-01-23 AZS Łódź LD 42.57      
400 metrów mężczyzn 
 Bieg 1/ 3   15:47 
 1 SZCZEPANIAK Jakub 03-01-29 UMLKS START Wieruszów LD 51.74  PB    
 2 ADAMCZEWSKI Dominik 01-05-10 MKS Aleksandrów Łódzki LD 52.44      
 3 SUBOCZ Bartosz 02-06-04 MKLA Łęczyca LD 52.62  PB    
 Bieg 2/ 3   15:50 
 1 GRABSKI Mateusz 02-07-20 MKLA Łęczyca LD 53.03  PB    
 2 WOŚKO Kacper 03-02-21 UKS Czempion Bełchatów LD 53.44  PB    
 3 KOŁBUC Grzegorz 01-01-22 MLKS Sokół Lubin DS 54.06      
 Bieg 3/ 3   15:53 
 1 BARRA-STRZEMIŃSKI Mario 05-03-04 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka LD 56.24      
 2 ŚNIOCH Wiktor 03-06-24 KKL Kielce SK 57.43      
 3 WRÓBEL Oskar 03-08-17 UMLKS START Wieruszów LD 64.95 
600 metrów mężczyzn 
 Bieg 1/ 2   16:29 
 1 GĘBCZYK Przemysław 03-12-30 RLTL ZTE Radom MZ 1:28.88  PB    
 2 PILISZEK Grzegorz 87-09-23 KS Lemiesz Team Warszawa MZ 1:29.60  SB    
 3 MIELE Luca 01-08-23 niest. Warszawa MZ 1:30.78      
 4 BENDYK Marcin 04-09-23 KS AZS UWM Olsztyn WN 1:30.99  PB    
 5 WIROWSKI Aleksander 05-03-16 RKS Łódź LD 1:31.60  PB    
 6 DĄBRÓWKA Wiktor 04-11-15 UKS Czempion Bełchatów LD 1:32.99  PB    
 7 KIJAŃSKI Wiktor 04-02-23 RKS Łódź LD 1:35.79  PB    
 SEKIETA Radosław 76-04-13 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka LD DNF      

 Bieg 2/ 2   16:33 
 1 GOŁĘBIOWSKI Mikołaj 05-06-27 UKS Technik Radom MZ 1:31.77      
 2 WRZAŁEK Jakub 04-06-01 UKS Żaczek Połaniec SK 1:33.25  PB    
 3 MRÓZ Kacper 04-01-20 RLTL ZTE Radom MZ 1:37.54      
 4 WINIECKI Igor 06-10-14 RKS Łódź LD 1:38.16  PB    
 5 JEŻYNA Maciej 05-12-07 LKS Koluszki LD 1:39.87      
 6 MOTYL Marcin 06-06-20 RKS Łódź LD 1:40.14  PB    
 7 SMYKA Michał 05-02-15 LKS Koluszki LD 1:57.82      



800 metrów mężczyzn 
 Bieg 1/ 1   16:43 
 1 TWORSKI Kacper 02-08-05 UKS Lisy Zgierz LD 2:02.47 
 2 MALINOWSKI Rafał 01-09-25 MKS MOS Wrocław DS 2:02.79 
 3 MALIK Jakub 01-08-10 MKS MOS Wrocław DS 2:04.46 
 4 ROGALA Kacper 02-01-06 MKL Sparta Stalowa Wola PK 2:07.13 
 5 JARMUNDOWICZ Igor 05-07-15 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka LD 2:15.71 
 MIDUCH Ryszard 64-01-19 PZLAM MS DNF 
 

1000 metrów mężczyzn 
 Bieg 1/ 3   16:58 
 1 MASACZYŃSKI Adam 01-02-05 KKL Kielce SK 2:28.44      
 2 WÓJCICKI Grzegorz 99-01-05 AZS-AWF Warszawa MZ 2:30.46  PB    
 3 SZKUDLAREK Jakub 01-01-17 RKS Łódź LD 2:30.60      
 4 PETRUSIEWICZ Grzegorz 96-05-16 AZS Łódź LD 2:30.83  SB    
 5 BUDZIŃSKI Maciej 00-06-14 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka LD 2:32.75      
 6 LEC Dawid 99-08-31 AZS-AWF Warszawa MZ 2:33.09  PB    
 7 ŁAKOMIEC Łukasz 02-03-19 KKL Kielce SK 2:34.58      
 8 CZYŻEWSKI Jakub 01-03-31 RKS Łódź LD 2:35.33  PB    
 9 KAŁWIŃSKI Dawid 03-04-22 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 2:37.55      
 10 WĄCHAŁA Adam 04-01-07 KKL Kielce SK 2:37.93      
 11 KOZŁOWSKI Marcel 02-11-22 LKS Omega Kleszczów LD 2:38.25  PB    

 Bieg 2/ 3   17:04 
 1 PĄCZKIEWICZ Jakub 02-06-13 KKL Kielce SK 2:45.57      
 2 PIETRZYKOWSKI Jakub 03-05-06 KKL Kielce SK 2:48.31      
 3 TROCIŃSKI Kacper 03-11-24 RKS Łódź LD 2:49.77  PB    
 4 WRÓBLEWSKI Błażej 05-03-10 AKL Ursynów Warszawa MZ 2:52.21  PB    
 5 RUTA Mateusz 01-07-02 AZS Łódź LD 2:53.25      
 6 DZIECIĄTKOWSKI Filip 04-08-26 LKS Omega Kleszczów LD 2:53.67      
 7 OSET Piotr 01-05-08 RKS Łódź LD 2:54.14      
 8 DRYPS Ryszard 57-02-26 PZLAM MS 3:25.95      
 KOKOSIŃSKI Jakub 04-01-30 LKS Omega Kleszczów LD DQ     125.5 
 DRZAZGA Dawid 05-08-11 LKS Omega Kleszczów LD DNF      

 Bieg 3/ 3   17:09 
 1 CZAJKOWSKI Norbert 02-10-09 RKS Łódź LD 2:56.02      
 2 WRÓBLEWSKI Michał 79-08-06 AKL Ursynów Warszawa MZ 2:57.23  PB    
 3 POPIS Kamil 06-03-01 UKS Technik Radom MZ 2:59.91  PB    
 4 WASIAK Piotr 00-03-09 RLTL ZTE Radom MZ 3:00.01  PB    
 5 SZCZEPANIAK Igor 04-03-16 AZS Łódź LD 3:02.69      
 6 CHYŻYŃSKI Bartosz 04-01-19 AZS Łódź LD 3:10.24  PB    
  
2000 metrów mężczyzn 
 Bieg 1/ 1   17:24 
 1 GOS Mateusz 02-06-07 RLTL ZTE Radom MZ 6:06.25  PB    
 2 JANDUŁA Wiktor 05-01-22 UKS Technik Radom MZ 6:09.06      
 3 BAJORSKI Adam 04-09-11 RLTL ZTE Radom MZ 6:38.98      
 4 ORACZKO Denis 03-09-10 RLTL ZTE Radom MZ 6:48.02      
 5 SOBSTEL Rafał 04-07-27 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka LD 6:55.85      

60 metrów pł mężczyzn 
 FINAŁ   12:08 
 1 JAKÓBCZAK Mikołaj 98-05-30 KS AZS AWF Wrocław DS 8.49  SB    
 2 WŁOSTEK Piotr 00-04-12 RKS Łódź LD 8.93      
 3 JANOWSKI Ludwik 00-12-25 MKS Aleksandrów Łódzki LD 9.20  PB    
60 metrów pł mężczyzn 
 Bieg 1/ 1   11:37 
 1 JAKÓBCZAK Mikołaj 98-05-30 KS AZS AWF Wrocław DS 8.58 q     
 2 WŁOSTEK Piotr 00-04-12 RKS Łódź LD 8.82 q PB    
 3 JANOWSKI Ludwik 00-12-25 MKS Aleksandrów Łódzki LD 9.22 q PB    
60 metrów pł (99.1) M U20 
 FINAŁ   12:04 
 1 JAŚKIEWICZ Adam 02-03-19 MKLA Łęczyca LD 8.80 
 2 KŁOSIŃSKI Szymon 01-06-19 MKLA Łęczyca LD 9.06 
 3 DONACKI Adam 02-02-21 SKS Feniks Siedlce MZ 9.55 
 4 RYBARCZYK Paweł 01-01-15 MKLA Łęczyca LD 9.58 
60 metrów pł (91.4) M U18 
 FINAŁ   11:59 
 1 KAMIONEK Patryk 04-12-20 UKS LA Basket Warszawa MZ 8.74      
 2 JEDYNAK Kacper 04-10-08 RLTL ZTE Radom MZ 8.92  PB    
 3 SEWIŁO Eryk 03-06-22 MKLA Łęczyca LD 9.59  PB    
 4 MICHALAK Michał 04-05-18 UKS Dziewiątka Kutno LD 10.79      
 KOLASIŃSKI Hubert 03-01-03 RLTL ZTE Radom MZ DNS      



60 metrów pł (99.1) M U20 
 Bieg 1/ 1   11:32 
 1 JAŚKIEWICZ Adam 02-03-19 MKLA Łęczyca LD 8.69 q     
 2 KŁOSIŃSKI Szymon 01-06-19 MKLA Łęczyca LD 9.14 q     
 3 DONACKI Adam 02-02-21 SKS Feniks Siedlce MZ 9.29 q     
 4 RYBARCZYK Paweł 01-01-15 MKLA Łęczyca LD 9.76 q     
60 metrów pł (91.4) M U18 
 Bieg 1/ 1   11:28 
 1 KAMIONEK Patryk 04-12-20 UKS LA Basket Warszawa MZ 8.70 q PB    
 2 JEDYNAK Kacper 04-10-08 RLTL ZTE Radom MZ 9.00 q PB    
 3 SEWIŁO Eryk 03-06-22 MKLA Łęczyca LD 9.74 q     
 4 MICHALAK Michał 04-05-18 UKS Dziewiątka Kutno LD 10.49 q     
 KOLASIŃSKI Hubert 03-01-03 RLTL ZTE Radom MZ DNF      
Skok wzwyż mężczyzn 
 FINAŁ 14:50 
 1 KRZYWIŃSKI Bartosz 02-05-06 LUKS Namysłów OP 1.95 SB  
 2 CHMIELEWSKI Kevin 99-03-13 KS AZS AWF Wrocław DS 1.90 
 3 FIAŁA Igor 02-12-11 LUKS Namysłów OP 1.90 =PB  
 4 RYBARCZYK Paweł 01-01-15 MKLA Łęczyca LD 1.80   
 5 JAKÓBCZAK Mikołaj 98-05-30 KS AZS AWF Wrocław DS 1.80 
 6 HARĘZGA Kacper 99-12-14 KS AZS AWF Wrocław DS 1.80 
 7 OLEJNIK Patryk 03-10-28 WKS Śląsk Wrocław DS 1.70 
 8 GLINKOWSKI Wiktor 05-02-03 MUKS Park Zduńska Wola LD 1.70 
 9 MICHALAK Michał 04-05-18 UKS Dziewiątka Kutno LD 1.65 =PB  
 10 TOPOLEWSKI Maciej 95-04-28 AZS-AWF Warszawa MZ 1.65 =PB  
 11 KAMIONEK Patryk 04-12-20 UKS LA Basket Warszawa MZ 1.60 
 12 SZCZĘSNY Mikołaj 04-12-19 MKLA Łęczyca LD 1.60 
 13 MATUSIAK Kacper 05-03-26 UKS Dziewiątka Kutno LD 1.45 
 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 1.75 1.80 1.85 1.90 1.95 2.00 
 KRZYWIŃSKI Bartosz - - - - - - - o o o o o xxx 

 CHMIELEWSKI Kevin - - - - - - - - - xo xo xxx 

 FIAŁA Igor - - - - - - o o o o xxo xxx 

 RYBARCZYK Paweł - - - - - - o o o xxx 

 JAKÓBCZAK Mikołaj - - - - - - o xo o xr 

 HARĘZGA Kacper - - - - - - xo xxo xxo xxx 

 OLEJNIK Patryk - - - - xo xo o xxx 

 GLINKOWSKI Wiktor - - o o o o xxo xxx 

 MICHALAK Michał - o o o xo o xxx 

 TOPOLEWSKI Maciej - - o o xo xxo xxx 

 KAMIONEK Patryk - - o o o xxx 

 SZCZĘSNY Mikołaj - - xo - o xxx 

 MATUSIAK Kacper o o xxx 

Skok o tyczce mężczyzn 

GRUPA A/ 3         18:32 
 1 MUŻDŻYŃSKI Maksymilian 97-06-25 UKS 55 Łódź LD 5.00 =PB  
 2 TOMALIK Damian 93-12-27 AZS-AWF Warszawa MZ 4.60 
 3 CHMARA Sebastian 99-12-06 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 4.60 
 4 SZEWCZYK Stanisław 97-03-13 AZS-AWF Warszawa MZ 4.60 =PB  
 5 PIWOWARSKI Jakub 98-03-23 AZS-AWF Warszawa MZ 4.50 
 6 BIALIC Tomasz 00-12-17 MKS MOS Wrocław DS 4.40 
 7 MARCINIEWICZ Bartosz 02-11-24 AZS-AWF Warszawa MZ 4.20 =PB  
 8 NAWOCKI Piotr 70-02-04 PZLAM MS 4.20 
 9 NIEMCZYK Marcin 01-03-08 MKS MOS Wrocław DS 4.20 =PB  
 10 GRACZYK Maciej 01-06-11 UKS 55 Łódź LD 4.00   
 11 GRACZYK Oskar 03-01-24 MKS Aleksandrów Łódzki LD 4.00 
 NAWOCKI Paweł 01-03-30 MKS MOS Wrocław DS NM 
 3.80 3.90 4.00 4.10 4.20 4.30 4.40 4.50 4.60 4.70 4.80 5.00 5.10 
 MUŻDŻYŃSKI Maksymilian - - - - - - - - o - xxo o xxx 

 TOMALIK Damian - - - - - - - - o - xxx 

 CHMARA Sebastian - - - - - - - xxo o xxx 

 SZEWCZYK Stanisław - - - - - xo - o xo xxx 

 PIWOWARSKI Jakub - - - - - - o xo xxx 

 BIALIC Tomasz - - - - - - xxo - xxr 



 MARCINIEWICZ Bartosz - - - - o - xxx 

 NAWOCKI Piotr o o xo o xo xxx 

 GRACZYK Maciej - - o xxx 

 GRACZYK Oskar xxo - xxo xxx 

 NAWOCKI Paweł - - - - xxx 

 GRUPA B/ 3 15:08 
 1 CHOMICZ Mikołaj 01-09-16 MKS MOS Wrocław DS 3.90 PB  
 2 NOWAKOWSKI Krystian 02-04-06 MKLA Łęczyca LD 3.80 
 3 ŻEMIGAŁA Bartosz 03-03-13 MKLA Łęczyca LD 3.80 PB  
 4 RYBARCZYK Paweł 01-01-15 MKLA Łęczyca LD 3.50 SB  
 KŁOSIŃSKI Szymon 01-06-19 MKLA Łęczyca LD NM 
 GRUPA C/ 3 12:06 
 1 SEWIŁO Eryk 03-06-22 MKLA Łęczyca LD 2.60 
 2 BILALOV Isa 06-10-24 SKS Feniks Siedlce MZ 2.40 
 3 STRELCZUK Jakub 07-08-14 SKS Feniks Siedlce MZ 2.20 
Skok w dal mężczyzn 
 FINAŁ 11:44 
 1 WIETESKA Tomasz 01-10-07 UKS Błyskawica Domaniewice LD 6.47 
 2 SUMIŃSKI Michał 01-03-12 RLTL ZTE Radom MZ 6.28 
 3 KURUC Jakub 03-06-14 MUKS Park Zduńska Wola LD 6.25 PB  
 4 ALEKSIAYUK Anton 01-10-30 MKS MOS Wrocław DS 6.23 PB  
 5 KOWALSKI Piotr 97-06-19 UKS Dziewiątka Kutno LD 6.08 PB  
 6 DONACKI Adam 02-02-21 SKS Feniks Siedlce MZ 5.98 PB  
 7 GRZELAK Mateusz 01-01-18 MUKS Płock MZ 5.89 
 8 SZULC Tomasz 04-07-09 UKS LA Basket Warszawa MZ 5.37 PB  
 9 WIDEŁ Marek 68-01-26 PZLAM MS 5.16 SB  
 10 KICZYŃSKI Sebastian 04-01-19 UKS LA Basket Warszawa MZ 4.41 
 11 SEWIŁO Eryk 03-06-22 MKLA Łęczyca LD 4.38 
 12 MIKOŁAJCZYK Kacper 07-07-17 KS Lider Grodzisk Mazowiecki MZ 3.79 
 13 KOSMALA Adam 10-09-23 KS Lider Grodzisk Mazowiecki MZ 3.28 
 14 LEWANDOWSKI Norbert 08-12-19 KS Lider Grodzisk Mazowiecki MZ 3.21 
 15 TOPOLEWSKI Maciej 95-04-28 AZS-AWF Warszawa MZ 3.06 
 I II III IV V VI 
 WIETESKA Tomasz x 6.47 - x x - 

 SUMIŃSKI Michał x 6.28 x x x x 

 KURUC Jakub 6.25 6.20 5.97 5.98 x r 

 ALEKSIAYUK Anton 6.21 x 6.11 5.78 x 6.23 

 KOWALSKI Piotr 5.91 5.78 5.88 6.08 x 5.74 

 DONACKI Adam 5.95 5.71 5.75 5.84 5.40 5.98 
 GRZELAK Mateusz 5.89 r 
 SZULC Tomasz x 5.37 x 5.07 5.29 5.22 
 WIDEŁ Marek 5.16 5.10 4.95 
 KICZYŃSKI Sebastian 4.31 4.41 x 
 SEWIŁO Eryk 4.38 4.27 r 
 MIKOŁAJCZYK Kacper 3.79 3.46 3.70 
 KOSMALA Adam 3.17 3.21 3.28 
 LEWANDOWSKI Norbert 2.88 3.21 2.87 
 TOPOLEWSKI Maciej - 3.06 x 
Trójskok mężczyzn 
 FINAŁ 14:06 
 1 MIKUŚKIEWICZ Julian 01-09-19 LUKS Namysłów OP 13.60 
 2 GABRYSIAK Szymon 03-03-14 MUKS Park Zduńska Wola LD 13.11 PB  
 3 KULON Kacper 04-06-20 WKS Śląsk Wrocław DS 12.48 PB  
 4 KURUC Jakub 03-06-14 MUKS Park Zduńska Wola LD 12.42 
 5 FORTUŃSKI Jan 03-04-24 KKL Kielce SK 11.89 
 I II III IV V VI  MIKUŚKIEWICZ Julian 13.15 x x 12.91 13.60 x 
 GABRYSIAK Szymon 12.92 x 13.05 13.11 12.32 12.64 
 KULON Kacper 11.50 11.76 11.94 12.04 12.48 11.98 
 KURUC Jakub 12.10 12.42 x 12.01 x x 



 FORTUŃSKI Jan 11.51 11.83 11.46 11.89 11.36 11.82 
 KOBIETY/WOMEN 
60 metrów kobiet 
 FINAŁ A   13:27 
 1 MŁODAWSKA Karolina 96-10-04 KKL Kielce SK 7.52  PB    
 2 FLIS Katarzyna 96-07-10 AZS Łódź LD 7.80  =PB    
 3 KOŁODZIEJCZYK Lidia 00-06-23 ULKS MOSiR Sieradz LD 7.86  SB    
 4 ADAMCZYK Julia 05-07-28 RLTL ZTE Radom MZ 7.88  PB    
 5 WAWROWSKA Emilia 03-01-18 MLKS Sokół Lubin DS 7.89      
 6 BARCEWICZ Daria 03-05-30 AZS Łódź LD 8.14      
 FINAŁ B 13:26 
 1 KRZYWICKA Magda 96-04-05 AZS-AWF Warszawa MZ 8.11      
 2 GADAJSKA Wiktoria 06-01-08 RLTL ZTE Radom MZ 8.12      
 3 NOWAK Natalia 04-09-06 RLTL ZTE Radom MZ 8.19      
 4 SZCZĘSNA Natalia 04-01-22 RLTL ZTE Radom MZ 8.20      
 5 WÓJCIK Natalia 04-08-28 BKL Bełchatów LD 8.23      
 6 BIBIK Anna 05-01-29 UKS Vis Skierniewice LD 8.32      
  FINAŁ C   13:24 
 1 JAKŚ Aleksandra 98-01-28 RKS Łódź LD 8.19  SB    
 2 KOZIARA Ewelina 01-02-06 UKS Azymut Pabianice LD 8.29  SB    
 3 ZAWADZKA Zuzanna 04-11-01 AZS Łódź LD 8.34  PB    
 4 ROLSKA Barbara 01-11-06 WKS Śląsk Wrocław DS 8.38      
 5 SZTACHAŃSKA Zuzanna 01-12-28 UKS 55 Łódź LD 8.40      
 NOWAK Aleksandra 01-01-12 RKS Łódź LD DNS      
60 metrów kobiet 
 Bieg 1/ 11   12:15 
 1 FLIS Katarzyna 96-07-10 AZS Łódź LD 7.93      
 2 BARCEWICZ Daria 03-05-30 AZS Łódź LD 8.05  PB    
 3 WÓJCIK Natalia 04-08-28 BKL Bełchatów LD 8.13  PB    
 4 SZTACHAŃSKA Zuzanna 01-12-28 UKS 55 Łódź LD 8.34  PB    
 5 JAKŚ Małgorzata 98-01-28 RKS Łódź LD 8.47      
 Bieg 2/ 11   12:17 
 1 WAWROWSKA Emilia 03-01-18 MLKS Sokół Lubin DS 7.88  PB    
 2 KOŁODZIEJCZYK Lidia 00-06-23 ULKS MOSiR Sieradz LD 7.90      
 3 GADAJSKA Wiktoria 06-01-08 RLTL ZTE Radom MZ 8.11  PB    
 4 ZAWADZKA Zuzanna 04-11-01 AZS Łódź LD 8.36  =PB    
 5 KOZIARA Ewelina 01-02-06 UKS Azymut Pabianice LD 8.37      
 6 MAKUCH Maria 02-10-05 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 8.45      
 Bieg 3/ 11   12:20 
 1 MŁODAWSKA Karolina 96-10-04 KKL Kielce SK 7.58  PB    
 2 ADAMCZYK Julia 05-07-28 RLTL ZTE Radom MZ 7.97      
 3 NOWAK Natalia 04-09-06 RLTL ZTE Radom MZ 8.15  PB    
 4 ROLSKA Barbara 01-11-06 WKS Śląsk Wrocław DS 8.31      
 5 KWAPISIEWICZ Julia 03-03-21 AZS Łódź LD 8.45  PB    
 6 BUCZEK Kinga 03-01-09 UKS LA Basket Warszawa MZ 8.54      
 Bieg 4/ 11   12:22 
 1 KRZYWICKA Magda 96-04-05 AZS-AWF Warszawa MZ 8.05  SB    
 2 BIBIK Anna 05-01-29 UKS Vis Skierniewice LD 8.23  PB    
 3 JAKŚ Aleksandra 98-01-28 RKS Łódź LD 8.23  SB    
 4 NOWAK Aleksandra 01-01-12 RKS Łódź LD 8.42      
 5 JACKIEWICZ Maja 04-09-07 UKS LA Basket Warszawa MZ 8.46  PB    
 6 KŁOS Karina 03-04-28 AZS Łódź LD 8.48      
 Bieg 5/ 11   12:24 
 1 SZCZĘSNA Natalia 04-01-22 RLTL ZTE Radom MZ 8.18  PB    
 2 GIL Natalia 06-03-28 KS Orzeł Warszawa MZ 8.52  PB    
 3 BROŻYNA Nikola 05-12-27 UKS Technik Radom MZ 8.54  PB    
 4 BRYSZEWSKA Agnieszka 07-01-31 UKS Dziewiątka Kutno LD 8.65      
 5 KOGUT Nikola 04-02-04 MKS Agros Chełm LU 8.70      
 6 MORAWIEC Maja 05-04-23 RKS Łódź LD 8.75  PB    
 Bieg 6/ 11   12:27 
 1 BUDZIŃSKA Anastazja 05-02-05 LKS Polkowice DS 8.42  PB    
 2 MASTERNAK Oliwia 04-07-27 KKL Kielce SK 8.54      
 3 JACKOWSKA Amelia 06-08-21 RKS Łódź LD 8.67      
 4 GÓRKA Beata 00-07-19 MKS MOS Wrocław DS 8.77  SB    
 5 KULA Amelia 03-08-20 RKS Łódź LD 8.82  SB    
 6 LISOWSKA Zuzanna 05-03-10 UKS LA Basket Warszawa MZ 9.57      
 Bieg 7/ 11   12:29 
 1 ORDOWICZ Jadwiga 01-02-12 RLTL ZTE Radom MZ 8.44      
 2 DAŃKOWSKA Natalia 06-02-16 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 8.90  PB    
 3 LONGOSZ Aleksandra 07-01-31 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 9.01      
 4 REMBOWSKA Zuzanna 05-04-16 RKS Łódź LD 9.09      
 5 MIELCZAREK Dominika 03-07-27 ULKS MOSiR Sieradz LD 9.34      
 6 OLBORSKA Nikola 04-07-20 AZS Łódź LD 9.43      
 Bieg 8/ 11   12:32 
 1 KICIŃSKA Pamela 04-01-21 RKS Łódź LD 9.05      
 2 CZOŁNOWSKA Kaja 05-10-21 RKS Łódź LD 9.09  PB    



 3 URBANIAK Oliwia 08-06-24 UKS Dąb Suchy Las WP 9.13      
 4 BOBROWICZ Weronika 03-03-25 KS Lider Grodzisk Mazowiecki MZ 9.23  PB    
 5 BŁAWAT Zuzanna 08-04-22 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 9.50  PB    
 6 HILDEBRANDT Karolina 06-09-11 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 9.53  =PB    
 Bieg 9/ 11   12:34 
 1 FELIKS Oliwia 07-01-02 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 8.91  PB    
 2 DUDA Martyna 04-05-26 AZS Łódź LD 9.50      
 3 SZCZEPAŃSKA Julia 08-07-03 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 9.69  PB    
 4 GAŁAJ Sandra 07-06-07 UKS Dziewiątka Kutno LD 9.70  PB    
 5 DOMAGAŁA Joanna 06-11-22 UKS Azymut Pabianice LD 9.98      
 6 TOMCZAK Natalia 07-02-09 UKS Dziewiątka Kutno LD 10.12      
 Bieg 10/ 11   12:36 
 1 WÓJCIK Natalia 04-08-28 BKL Bełchatów LD 8.23      
 2 PSZCZOŁA Weronika 04-01-12 MKS Agros Chełm LU 8.47      
 3 LASOTA Patrycja 04-06-12 RLTL ZTE Radom MZ 8.63      
 4 KARASIEWICZ Julia 08-02-05 UKS Dziewiątka Kutno LD 8.88      
 5 CICHERSKA Alicja 07-10-26 UKS Dziewiątka Kutno LD 9.94  PB    
 6 MAŁKOWSKA Zuzanna 09-01-02 KS Lider Grodzisk Mazowiecki MZ 10.23  PB    
 Bieg 11/ 11   12:38 
 1 KUCIEWICZ Amelia 05-03-15 RLTL ZTE Radom MZ 9.05      
 2 GOGOL Anna 05-03-15 AZS-AWF Warszawa MZ 9.10      
 3 MAZUR Julia 07-01-08 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 9.30      
 4 SZTORC Zofia 07-05-09 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 9.61      
 5 SŁAWECKA Wiktoria 08-03-02 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 9.87      
 6 BOBROWICZ Jagoda 07-02-13 KS Lider Grodzisk Mazowiecki MZ 10.49      
200 metrów kobiet 
 Bieg 1/ 17   13:41 
 1 BARCEWICZ Daria 03-05-30 AZS Łódź LD 26.73  PB    
 2 NOWAK Aleksandra 01-01-12 RKS Łódź LD 27.16      
 3 BOROWIEC Natalia 04-04-01 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka LD 27.93  PB    
 Bieg 2/ 17   14:02 
 1 MAKUCH Maria 02-10-05 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 27.72  PB    
 2 KOBA Zuzanna 04-02-27 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 28.00  PB    
 3 BUDZIŃSKA Anastazja 05-02-05 LKS Polkowice DS 28.40      
 Bieg 3/ 17   14:04 
 1 KOZIARA Ewelina 01-02-06 UKS Azymut Pabianice LD 28.98      
 2 KICIŃSKA Pamela 04-01-21 RKS Łódź LD 29.55  PB    
 3 DUDA Martyna 04-05-26 AZS Łódź LD 31.91      
 Bieg 4/ 17   14:08 
 1 WITKOWSKA Maria 03-08-17 AKL Ursynów Warszawa MZ 28.50  PB    
 2 WIKIŃSKA Weronika 06-08-18 UKS Dziewiątka Kutno LD 33.22      
 DURAS Oliwia 04-08-09 RKS Łódź LD DQ      
 Bieg 5/ 17   14:11 
 1 KŁOS Karina 03-04-28 AZS Łódź LD 28.15      
 2 TULIŃSKA Julia 05-02-25 UKS Dziewiątka Kutno LD 28.33  PB    
 3 REMBOWSKA Zuzanna 05-04-16 RKS Łódź LD 30.67  PB    
 Bieg 6/ 17   14:13 
 1 KWAPISIEWICZ Julia 03-03-21 AZS Łódź LD 28.26  PB    
 2 KULA Amelia 03-08-20 RKS Łódź LD 30.33      
 3 OLBORSKA Nikola 04-07-20 AZS Łódź LD 31.39      
 Bieg 7/ 17   14:16 
 1 WŁOŚCIAŃSKA Patrycja 03-10-02 RKS Łódź LD 30.03  =PB    
 2 OSTROWSKA Weronika 04-12-14 AZS-AWF Warszawa MZ 31.67  PB    
 3 BOBROWICZ Weronika 03-03-25 KS Lider Grodzisk Mazowiecki MZ 31.68      
 Bieg 8/ 17   14:18 
 1 MARCHWICKA Nadia 05-05-30 RKS Łódź LD 30.83  PB    
 2 BŁAWAT Zuzanna 08-04-22 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 33.59      
 3 MAŁKOWSKA Zuzanna 09-01-02 KS Lider Grodzisk Mazowiecki MZ 35.60  PB    
 Bieg 9/ 17   14:21 
 1 ZAWADZKA Zuzanna 04-11-01 AZS Łódź LD 29.83      
 2 SZAFRAN Wiktoria 03-05-13 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 30.10      
 3 OGRODOWCZYK Anna 06-07-14 RKS Łódź LD 30.88  PB    
 Bieg 10/ 17   14:23 
 1 JACKOWSKA Amelia 06-08-21 RKS Łódź LD 29.53      
 2 CISZEK Katarzyna 06-07-17 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 31.11      
 3 ŚPIGIEL Anna 06-03-02 UMLKS START Wieruszów LD 34.58      
 Bieg 11/ 17   14:25 
 1 URBANIAK Oliwia 08-06-24 UKS Dąb Suchy Las WP 32.59      
 2 SZCZEPAŃSKA Julia 08-07-03 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 34.14      
 3 DOMAGAŁA Joanna 06-11-22 UKS Azymut Pabianice LD 34.27      
 Bieg 12/ 17   14:27 
 1 PSZCZOŁA Weronika 04-01-12 MKS Agros Chełm LU 28.42      



 2 MORAWIEC Maja 05-04-23 RKS Łódź LD 29.80      
 3 MŁYNARCZYK Kaja 06-06-21 UKS Azymut Pabianice LD 30.49      
 Bieg 13/ 17   14:30 
 1 CZOŁNOWSKA Kaja 05-10-21 RKS Łódź LD 30.12      
 2 MARCINIAK Julia 04-06-28 AZS Łódź LD 31.18      
 3 KOZUŃ Marika 06-05-03 UKS Azymut Pabianice LD 31.84      
 Bieg 14/ 17   14:33 
 1 LONGOSZ Aleksandra 07-01-31 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 30.88      
 2 BOBROWICZ Jagoda 07-02-13 KS Lider Grodzisk Mazowiecki MZ 41.56           
 Bieg 15/ 17   14:35 
 1 POGREBNAIA Agata 05-03-28 RKS Łódź LD 31.38      
 2 FELIKS Oliwia 07-01-02 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 32.02      
 3 HILDEBRANDT Karolina 06-09-11 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 32.03      
 Bieg 16/ 17   14:37 
 1 ŚWIERCZYŃSKA Julia 06-07-06 RKS Łódź LD 30.31      
 2 SZTORC Zofia 07-05-09 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 33.09      
 Bieg 17/ 17   14:39 
 1 ROKUSZEWSKA Oliwia 05-06-29 RKS Łódź LD 31.68      
 2 MAZUR Julia 07-01-08 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 32.00      
  
300 metrów kobiet 
 Bieg 1/ 2   15:57 
 1 SAMORDAK Magdalena 98-09-22 UKS Młodzik Warszawa MZ 42.85      
 2 MISIAK Michalina 04-09-01 UKS Victoria Józefów MZ 43.33      
 NOWAK Natalia 04-09-06 RLTL ZTE Radom MZ DQ      
 Bieg 2/ 2   16:00 
 1 ŁOS Izabela 03-08-05 KKL Kielce SK 46.36      
 2 MALINOWSKA Urszula 03-06-12 UKS Kusy Warszawa MZ 46.48  PB    
 3 DAŃKOWSKA Natalia 06-02-16 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 46.54      
400 metrów kobiet 
 Bieg 1/ 2   15:41 
 1 LEMANOWICZ Maja 01-12-05 KS AZS UWM Olsztyn WN 61.90 PB  
 2 KOZUŃ Marika 06-05-03 UKS Azymut Pabianice LD 76.38 
 Bieg 2/ 2   15:44 
 1 DOMURAT Wiktoria 02-04-06 KS AZS UWM Olsztyn WN 63.34 
 2 MŁYNARCZYK Kaja 06-06-21 UKS Azymut Pabianice LD 69.66 
600 metrów kobiet 
 Bieg 1/ 2   16:18 
 1 DYBALAK Marita 04-10-28 UKS Czempion Bełchatów LD 1:39.79  PB    
 2 JANIK Michalina 00-10-14 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 1:41.81      
 3 URBANIAK Kalina 04-07-13 UKS Dąb Suchy Las WP 1:42.77  SB    
 4 SZYMCZAK Paulina 00-09-13 AZS Łódź LD 1:43.26  PB    
 5 SKRZYNIARZ Oliwia 03-11-24 KKL Kielce SK 1:43.32  PB    
 6 PERYT Maja 04-05-07 KLKS Juventa-Kobex Starachowice SK 1:46.24  PB    
 7 MORDAKA Marcelina 03-03-19 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka LD 1:48.00      

 Bieg 2/ 2   16:23 
 1 GRABOWSKA Olga 03-11-01 UKS Kusy Warszawa MZ 1:45.43      
 2 CZERNIELEWSKA Anna 07-10-30 RKS Łódź LD 2:00.99      
 3 NITKA Katarzyna 03-11-05 ULKS MOSiR Sieradz LD 2:06.00      
 4 SZWAJDA Anna 06-04-30 KLKS Juventa-Kobex Starachowice SK 2:07.09      

800 metrów kobiet 
 Bieg 1/ 1   16:37 
 1 SZYMAŃSKA Dominika 02-05-14 MKL Sparta Stalowa Wola PK 2:25.90      
 2 SKORUPA Natalia 06-03-30 KS Lider Grodzisk Mazowiecki MZ 2:47.25      
 3 KAŁUZNA Emilia 06-07-16 UMLKS START Wieruszów LD 2:55.53      

1000 metrów kobiet 
 Bieg 1/ 1   16:48 
 1 BIELECKA Wiktoria 00-12-26 KKL Kielce SK 3:04.48  PB    
 2 SZYDŁOWSKA Julia 04-02-11 UKS Żaczek Połaniec SK 3:05.27  PB    
 3 SĘCZEK Martyna 04-07-27 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka LD 3:09.92  PB    
 4 WOŹNIAK Barbara 05-05-02 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka LD 3:09.99  PB    
 5 MAZURKIEWICZ Helena 04-01-18 RLTL ZTE Radom MZ 3:16.77  PB    
 6 WALCZAK Julia 06-10-06 UKS Technik Radom MZ 3:20.55      
 
 



2000 metrów kobiet 
 Bieg 1/ 1   17:14 
 1 CIOŁAK Magdalena 01-05-05 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka LD 6:44.58  PB    
 2 ZIÓŁEK Weronika 03-04-23 KS AZS UWM Olsztyn WN 6:52.58  PB    
 3 WITASZCZYK Paulina 00-05-30 UKS Dziesiątka Radomsko LD 6:59.76      
 4 WOJNAR Weronika 03-11-24 KLKS Juventa-Kobex Starachowice SK 7:03.11      
 5 ŻULIŃSKA Kamila 05-03-20 KS Lider Grodzisk Mazowiecki MZ 8:00.29      
 SĘCZEK Martyna 04-07-27 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka LD DNF      

60 metrów pł kobiet 
 FINAŁ   11:53 
 1 HULISZ Zuzanna 99-07-15 MKL Toruń KP 8.64      
 2 FIJAK Zuzanna 01-01-19 UKS Otrębusy MZ 9.12      
 3 ORDOWICZ Jadwiga 01-02-12 RLTL ZTE Radom MZ 9.80  PB    
 4 KURPIEWSKA Aleksandra 02-05-13 UKS LA Basket Warszawa MZ 9.97      
 5 BUDNER Marta 01-05-17 MKLA Łęczyca LD 10.92      
 FLIS Katarzyna 96-07-10 AZS Łódź LD DNF      
60 metrów pł kobiet 
 Bieg 1/ 1   11:22 
 1 HULISZ Zuzanna 99-07-15 MKL Toruń KP 8.58 q SB    
 2 FLIS Katarzyna 96-07-10 AZS Łódź LD 8.64 q     
 3 FIJAK Zuzanna 01-01-19 UKS Otrębusy MZ 9.09 q     
 4 KURPIEWSKA Aleksandra 02-05-13 UKS LA Basket Warszawa MZ 9.74 q     
 5 ORDOWICZ Jadwiga 01-02-12 RLTL ZTE Radom MZ 9.86 q PB    
 6 BUDNER Marta 01-05-17 MKLA Łęczyca LD 10.71 q PB    
60 metrów pł (76.2) K U18 
 FINAŁ   11:47 
 1 SKOWRONEK Anna 04-02-12 KKL Kielce SK 9.02  PB    
 2 SZCZĘSNA Natalia 04-01-22 RLTL ZTE Radom MZ 9.13  PB    
 3 KADŁUBOWICZ Weronika 04-04-25 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 9.44      
 4 BUCZEK Kinga 03-01-09 UKS LA Basket Warszawa MZ 9.61      
 5 KOBA Zuzanna 04-02-27 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 9.72      
 6 CIESIELSKA Kinga 03-03-11 KKL Kielce SK 9.85      
60 metrów pł (76.2) K U18 
 Bieg 1/ 3   11:10 
 1 SZCZĘSNA Natalia 04-01-22 RLTL ZTE Radom MZ 9.28 q     
 2 KOBA Zuzanna 04-02-27 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 9.69 q     
 3 PIOTROWSKA Klaudia 04-09-29 UKS LA Basket Warszawa MZ 9.91      
 4 MYSZYŃSKA Izabela 03-10-20 MKS Tomaszów Mazowiecki LD 9.96      
 5 NOWAKOWSKA Maria 04-04-29 UKS 55 Łódź LD 10.20      
 6 SZMIGIEL Monika 04-09-13 MKS Tomaszów Mazowiecki LD 10.56      
 Bieg 2/ 3   11:14 
 1 KADŁUBOWICZ Weronika 04-04-25 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 9.31 q PB    
 2 SZAFRAN Wiktoria 03-05-13 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 9.98  PB    
 3 ŁOS Izabela 03-08-05 KKL Kielce SK 10.02      
 JACKIEWICZ Maja 04-09-07 UKS LA Basket Warszawa MZ DQ     162.7 
 Bieg 3/ 3   11:16 
 1 SKOWRONEK Anna 04-02-12 KKL Kielce SK 9.18 q     
 2 BUCZEK Kinga 03-01-09 UKS LA Basket Warszawa MZ 9.60 q     
 3 CIESIELSKA Kinga 03-03-11 KKL Kielce SK 9.81 q     
 4 THEBLINE Elisa 04-03-23 MKS Aleksandrów Łódzki LD 9.91      
 5 DUDINA Viktoriia 03-10-20 MKS Tomaszów Mazowiecki LD 11.67      
Skok wzwyż kobiet 
 FINAŁ 12:40 
 1 SKÓRZEWSKA Patrycja 96-06-15 KS AZS AWF Wrocław DS 1.65 
 1 WYSOCKA Alicja 03-03-05 KS Orzeł Warszawa MZ 1.65 PB  
 3 GAŁKA Anna 03-02-09 WKS Śląsk Wrocław DS 1.60 
 4 STEFANIUK Weronika 00-02-23 KS AZS AWF Wrocław DS 1.60 
 5 IGNATOWICZ Katarzyna 99-11-10 KS AZS AWF Wrocław DS 1.60 
 6 FLISIŃSKA Natalia 04-02-08 RLTL ZTE Radom MZ 1.50 
 6 PIOTROWSKA Klaudia 04-09-29 UKS LA Basket Warszawa MZ 1.50 
 8 NOWAKOWSKA Maria 04-04-29 UKS 55 Łódź LD 1.35 
 9 KURPIEWSKA Aleksandra 02-05-13 UKS LA Basket Warszawa MZ 1.30 
 12 OSTROWSKA Weronika 04-12-14 AZS-AWF Warszawa MZ 1.30 
 12 SZPURA Julia 03-12-14 KS Warszawianka W-wa MZ 1.30 
 12 GOGOL Anna 05-03-15 AZS-AWF Warszawa MZ 1.30 
 13 GAŁAJ Sandra 07-06-07 UKS Dziewiątka Kutno LD 1.30 
 14 BOBROWICZ Weronika 03-03-25 KS Lider Grodzisk Mazowiecki MZ 1.30 =PB  
 15 CHOJNOWSKA Wiktoria 06-01-21 UKS 55 Łódź LD 1.30 
 16 WOŹNIAK Paulina 04-03-31 UKS LA Basket Warszawa MZ 1.25 
 17 KARASIEWICZ Julia 08-02-05 UKS Dziewiątka Kutno LD 1.25 
 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.65 1.69 
 WYSOCKA Alicja - - - - - - - - - o xo o xxx 

 SKÓRZEWSKA Patrycja - - - - - - - - o o xo o xxx 



 GAŁKA Anna - - - - - o o xo o o o xxx 

 STEFANIUK Weronika - - - - - - - - - o xxo xxx 

 IGNATOWICZ Katarzyna - - - - - - - - xo o xxo xxx 

 PIOTROWSKA Klaudia - - - - o o o o o xxx 

 FLISIŃSKA Natalia - - - - - - - o o xxx 

 NOWAKOWSKA Maria - - - - o xo xxx 

 KURPIEWSKA Aleksandra - - o o o xxx 

 OSTROWSKA Weronika - o o o o xxx 

 SZPURA Julia - o o o o xxx 

 GOGOL Anna - o o o o xxx 

 GAŁAJ Sandra - o o xo o xxx 

 BOBROWICZ Weronika xo o xo o o xxx 

 CHOJNOWSKA Wiktoria - - - - xo xxx 

 WOŹNIAK Paulina - o o o xxx 

 KARASIEWICZ Julia - o o xo xxx 

Skok o tyczce kobiet 
GRUPA A/ 3 18:32 
 1 ŁYKO Anna 01-05-30 MKS MOS Wrocław DS 4.10 SB  
 2 PARLAK Demet 96-01-01 TURKEY 4.10 
 3 BERENSTEIN Naama 93-08-18 ISRAEL 3.80 
 4 KALITTA Victoria 01-08-13 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 3.80 
 3.80 3.90 4.00 4.10 4.30 
 ŁYKO Anna o xo xo o xxx 

 PARLAK Demet xo - o xxo xxx 

 BERENSTEIN Naama o - xxx 

 KALITTA Victoria xxo xxx 

 GRUPA B/ 3 15:08 
 1 SZYMANEK Maja 00-07-05 AZS-AWF Warszawa MZ 3.60 SB  
 2 ŚMIAŁKOWSKA Maja 02-04-30 RKS Łódź LD 3.50 =PB  
 3 PAWLAK Aleksandra 04-06-22 AZS-AWF Warszawa MZ 3.30 PB  
 4 KAMIEŃ Monika 03-06-06 AZS-AWF Warszawa MZ 3.30 PB  
 5 HOFFMANN Julia 02-02-06 OKS Skra Warszawa MZ 3.20 
 6 MIREK Katarzyna 98-04-27 KS AZS AWF Kraków MA 3.00 
 6 MC MAHON Oliwia 03-08-02 AZS-AWF Warszawa MZ 3.00 
 PLAK Malwina 02-01-08 RKS Łódź LD NM      
 GÓRNIAK Kamila 01-02-21 AZS UMCS Lublin LU NM      
 GRUPA C/ 3 12:06 
 1 ŚLIWKA Maria 05-06-11 AZS-AWF Warszawa MZ 2.80      
 2 KOPERSKA Kalina 04-11-25 MKLA Łęczyca LD 2.80  =PB    
 3 KISLING Aleksandra 04-05-26 AZS-AWF Warszawa MZ 2.70  PB    
 4 POGREBNAIA Maria 05-03-28 RKS Łódź LD 2.40      
 SMOLARCZYK Julia 05-07-01 KS Warszawianka W-wa MZ NM      
 MARCINIAK Kalina 04-06-28 RKS Łódź LD NM      
Skok w dal kobiet 
 FINAŁ 13:03 
 1 ADAMCZYK Julia 05-07-28 RLTL ZTE Radom MZ 5.57 PB  
 2 SZTACHAŃSKA Zuzanna 01-12-28 UKS 55 Łódź LD 5.46 
 3 FIJAK Zuzanna 01-01-19 UKS Otrębusy MZ 5.31 
 4 WAWROWSKA Emilia 03-01-18 MLKS Sokół Lubin DS 5.30 
 5 KADŁUBOWICZ Weronika 04-04-25 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 5.17 
 6 BRYSZEWSKA Agnieszka 07-01-31 UKS Dziewiątka Kutno LD 5.09 PB  
 7 BUDNER Marta 01-05-17 MKLA Łęczyca LD 5.06 PB  
 8 ROLSKA Barbara 01-11-06 WKS Śląsk Wrocław DS 5.01 
 9 BIBIK Anna 05-01-29 UKS Vis Skierniewice LD 4.88 
 10 MYSZYŃSKA Izabela 03-10-20 MKS Tomaszów Mazowiecki LD 4.86 
 11 KAMIŃSKA Weronika 08-01-18 UKS Technik Radom MZ 4.53 
 12 LUBNAUER Julia 05-04-06 UKS 55 Łódź LD 4.47 
 13 SZMIGIEL Monika 04-09-13 MKS Tomaszów Mazowiecki LD 4.46 
 14 BOBROWICZ Weronika 03-03-25 KS Lider Grodzisk Mazowiecki MZ 4.45 PB  
 15 ŚPIGIEL Anna 06-03-02 UMLKS START Wieruszów LD 3.97 PB  
 16 DUDINA Viktoriia 03-10-20 MKS Tomaszów Mazowiecki LD 3.91 PB  
 17 MAŁKOWSKA Zuzanna 09-01-02 KS Lider Grodzisk Mazowiecki MZ 3.38 
 18 BOBROWICZ Jagoda 07-02-13 KS Lider Grodzisk Mazowiecki MZ 3.21 



 I II III IV V VI 
 ADAMCZYK Julia 5.29 5.22 5.50 5.32 5.52 5.57 
 SZTACHAŃSKA Zuzanna 5.24 5.46 5.26 5.23 5.38 5.29 
 FIJAK Zuzanna x 5.17 5.31 5.18 5.30 5.10 
 WAWROWSKA Emilia x x 5.30 x 5.27 r 
 KADŁUBOWICZ Weronika 3.46 5.17 4.89 x x 5.14 

 BRYSZEWSKA Agnieszka 5.09 4.85 4.77 4.91 4.90 4.92 
 BUDNER Marta x 5.06 x 3.46 r 
 ROLSKA Barbara 4.65 4.83 4.91 4.52 5.01 x 
 BIBIK Anna 4.79 4.88 4.83 
 MYSZYŃSKA Izabela 4.86 4.81 4.68 
 KAMIŃSKA Weronika 4.23 4.53 4.24 
 LUBNAUER Julia 4.27 4.47 4.24 
 SZMIGIEL Monika 4.46 4.35 4.13 
 BOBROWICZ Weronika 3.94 x 4.45 

 ŚPIGIEL Anna 3.97 3.72 x 
 DUDINA Viktoriia x 3.82 3.91 
 MAŁKOWSKA Zuzanna 3.17 3.17 3.38 
 BOBROWICZ Jagoda 3.21 3.17 3.16 
Trójskok kobiet 
 FINAŁ 14:06 
 1 TOMES Martyna 01-11-11 MKLA Łęczyca LD 10.91 PB  
 2 MASTERNAK Oliwia 04-07-27 KKL Kielce SK 10.41 
 3 GAŁKA Anna 03-02-09 WKS Śląsk Wrocław DS 10.05 PB  
 I II III IV V VI 
 TOMES Martyna x 10.91 10.73 x 10.77 10.77 
 MASTERNAK Oliwia x 10.41 x 10.25 x x 

 GAŁKA Anna 9.75 9.83 10.05 10.04 10.03 x 
60 metrów pł (76.2/8.00) K U16 
 FINAŁ   11:43 
 1 GADAJSKA Wiktoria 06-01-08 RLTL ZTE Radom MZ 9.24      
 2 TULIŃSKA Julia 05-02-25 UKS Dziewiątka Kutno LD 9.56  PB    
 3 BROŻYNA Nikola 05-12-27 UKS Technik Radom MZ 9.68  PB    
 4 BIENIAK Natalia 05-06-30 MKLA Łęczyca LD 10.48      
 5 KUCIEWICZ Amelia 05-03-15 RLTL ZTE Radom MZ 10.52      
 6 CISZEK Katarzyna 06-07-17 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 10.52      
60 metrów pł (76.2/8.00) K U16 
 Bieg 1/ 2   11:00 
 1 GADAJSKA Wiktoria 06-01-08 RLTL ZTE Radom MZ 9.21 q PB    
 2 CISZEK Katarzyna 06-07-17 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 10.41 q     
 3 KUCIEWICZ Amelia 05-03-15 RLTL ZTE Radom MZ 10.44 q PB    
 4 BIENIAK Natalia 05-06-30 MKLA Łęczyca LD 10.49 q     
 5 CHOJNOWSKA Wiktoria 06-01-21 UKS 55 Łódź LD 11.95           
 Bieg 2/ 2   11:02 
 1 TULIŃSKA Julia 05-02-25 UKS Dziewiątka Kutno LD 9.61 q     
 2 BROŻYNA Nikola 05-12-27 UKS Technik Radom MZ 9.69 q PB    
 3 LUBNAUER Julia 05-04-06 UKS 55 Łódź LD 10.95      
 4 TOMES Nikola 05-07-01 MKLA Łęczyca LD 11.21      
 5 WIKIŃSKA Weronika 06-08-18 UKS Dziewiątka Kutno LD 11.72  PB    


